АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025                                                                             № 120

с. Белая Глина

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план

Белоглинского, Новопавловского, Успенского и Центрального

сельских поселений Белоглинского района Краснодарского края

Руководствуясь статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белоглинский район, учи-

тывая заключение комиссии по землепользованию и застройке муниципального

образования Белоглинский район от 17 марта 2025 года  п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план Белоглин-

ского, Новопавловского, Успенского и Центрального сельских поселений Бело-

глинского района Краснодарского края в срок до 31 октября 2025 года.

2. Определить ответственным за подготовку проекта внесения изменений

в генеральный план Белоглинского, Новопавловского, Успенского и Центрально-

го сельских поселений Белоглинского района Краснодарского края отдел архитек-

туры, строительства и дорожного хозяйства администрации муниципального

образования (Шульгинова).

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты

«Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте администрации

муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»

(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования по вопросам транспорта,

связи, дорог, строительства и ЖКХ  А.В. Гендина.

5.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального образования

Белоглинский район                                       О. В. Ефимов

http://www.belaya-glina.ru/